
Strona 1 z 1 

 

 

Łęka Opatowska, dnia 08.09.2022r. 

ZPPG.271.20.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

„Dostawa opału – węgla kamiennego do jednostek organizacyjnych Gminy 

 Łęka Opatowska w sezonie grzewczym 2022/2023” 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

08.09.2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena brutto 

1 

P.P.H.U. Agroplon  Małgorzata Wołczańska 

Ul. Główna 38 

46-134 Głuszyna 

335 025,47 zł.  

2 

„Węglopasz” Sp. z o.o.  

Ul. Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

508 721,85 zł.  

 

 
 

Z up. Wójta Gminy  

         /-/ mgr Małgorzata Gąszczak 

            Sekretarz Gminy   

 

 

 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

